

KARIMPUR PANNADEVI COLLEGE

P.O.: Karimpur • Dist.: Nadia • Pin.: 741152 NAAC Accredited B+ (2023)

> E-mail id : pannadevi_college@rediffmail.com Website : karimpurpannadevicollege.ac.in

Date: /

From: The Principal / Teacher-In-charge / Secretary

NOTICE

This is notified for all concerned that this year's annual Saraswati Puja festival of the college will be held on the college premises on the 2nd & 3rd day of February 2025 (Sunday & Monday). All are cordially invited to attend the same. Further notified that the college will remain closed on the 3rd & 4th of February 2025 (Monday & Tuesday) on account of the feast to celebrate worshipping of the Goddess Saraswati and her subsequent immersion respectively. All concerned are asked to take note of the same.

Estd-1968

Teacher-in-Charge
Karlmpur Pannadevi College
P.O.Karlmpur, Dist. Nadia

বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে আগামী ২-রা ও ৩-রা ফেব্রুয়ারি ২০২৫ (রবিবার ও সোমবার) কলেজ প্রাঙ্গণে কলেজের বাৎসরিক সরস্বতী পূজা অনুষ্ঠিত হবে। সকলকে এই পুজায় যোগদান করতে আমন্ত্রণ জানানো হচ্ছে। আরো জানানো যাচ্ছে যে আগামী ৩-রা ও ৪-ঠা ফেব্রুয়ারি ২০২৫ (সোমবার ও মঙ্গলবার) যথাক্রমে সরস্বতী পূজার ভোগ বিতরণ ও প্রতিমানিরঞ্জন উপলক্ষে কলেজ বন্ধ থাকবে। সংশ্লিষ্ট সকলকে বিষয়টি অবগত করা হল।



Teacher-In-Charge
Karimpur Pannadevi College
P.O.Karimpur, Dist. Nadia